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Exklusiv 1-rumslägenhet i Meliá Residences Miami, med
privat terrass, parkeringsplats och tillgång till förstklassig
wellness och bekvämligheter i hotellstil i hjärtat av Brickell.
Priser från 490 000 dollar.

Denna eleganta bostad med 1 sovrum och 1 badrum är en del av det exklusiva

Meliá Residences Miami-komplexet, ett varumärkesboendeprojekt beläget i

det prestigefyllda Brickell-distriktet.

Fastigheten erbjuder cirka 50 kvm boyta och har genomtänkt designats för

att maximera komfort, funktionalitet och välbefinnande. Planlösningen

inkluderar ett vardagsrum och matplats i öppen planlösning, ett fullt utrustat

kök, ett rymligt sovrum och ett modernt badrum. En privat terrass utökar

boytan och erbjuder den perfekta miljön för att njuta av Miamis klimat året

runt.

De boende drar nytta av en exceptionell samling bekvämligheter, inklusive en

takpool, ett hälsocenter, spafaciliteter, biohacking-terapier, restaurang,

sällskapsytor och ett komplett utbud av hotellliknande tjänster som drivs

under det välkända varumärket Meliá.

Fastigheten inkluderar även en privat parkeringsplats och har ett strategiskt

läge nära Brickell City Centre, finansdistriktet, transportförbindelser och

Miamis ledande livsstilsdestinationer.

En utmärkt möjlighet för både personligt bruk och investering i en av Miamis

mest eftertraktade bostadsmarknader.

lucasfox.se/go/nde70277

Swimming pool,  Spa,  Portvakt,  Hiss,

Parkering,  Gemensam terrass,

Tjänsteentré,  Säkerhet,  Nybyggd,
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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